
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.019.2018
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do klas 
I publicznych szkół podstawowych, a także oddziałów sportowych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Pyskowice

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn.zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do klas I publicznych szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Pyskowice -  stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Ustalam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do oddziałów sportowych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Pyskowice - stanowiące załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Pyskowice.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP Urzędu Miejskiego 
w Pyskowicach, na stronach internetowych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pyskowice oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i w szkołach podstawowych.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 092BF74A-80C9-414E-BD76-BBAC1FFCDC73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RZ.0050.019.2018

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Pyskowice

Lp. Rodzaj czynności termin 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym

termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

5-19 marca 2018 r. 25-27 kwietnia 
2018 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, 
w tym dokonanie czynności, o których mowa 
w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe

20-23 marca            
2018 r.

30 kwietnia -               
7 maja 2018 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych

6 kwietnia 2018 r.
godz. 15:00

22 maja 2018 r. 
godz. 15:00

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
dziecka w danej szkole w postaci pisemnego 
oświadczenia

9-11 kwietnia 
2018 r.

23-25 maja 2018 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych

12 kwietnia 2018 r. 
godz. 15:00

28 maja 2018 r.
godz. 15:00

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 092BF74A-80C9-414E-BD76-BBAC1FFCDC73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RZ.0050.019.2018

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do oddziałów sportowych w publicznych szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Pyskowice

Lp. Rodzaj czynności termin 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym

termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego 
w publicznej szkole podstawowej prowadzącej                 
w roku szkolnym 218/2019 oddziały sportowe wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków i kryteriów określonych 
w art. 137 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 
z późn.zm.)

5-19 marca 2018 r. 25-27 kwietnia 
2018 r.

2. Przeprowadzenie testu sprawności fizycznej w publicznej 
szkole podstawowej prowadzącej oddziały sportowe

14-20 marca 2018 r. 30 kwietnia 2018 r.

3. Ogłoszenie przez komisję rekrutacyjną  listy 
kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki 
sprawności fizycznej

21 marca 2018 r. 4 maja 2018 r.

4. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków             
o przyjęcie do oddziału sportowego i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków 
i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie czynności, o których 
mowa w art. 150 ust. 7 ustawy                  z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

22-23 marca 2018 r. 7-8 maja 2018 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych              
i kandydatów niezakwalifikowanych do oddziału 
sportowego

9 kwietnia 2018 r. 23 maja 2018 r.

6. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
dziecka do oddziału sportowego w postaci pisemnego 
oświadczenia

10-11 kwietnia 
2018 r.

24-25 maja 2018 r.

7. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy  kandydatów przyjętych i nieprzyjętych

12 kwietnia 2015 r. 
godz. 15:00

28 maja 2018 r. 
godz. 15:00

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 092BF74A-80C9-414E-BD76-BBAC1FFCDC73. Podpisany Strona 1




